ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» февраля 2021 г. № 63-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 14 июля 2016 г. № 596-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 14 июля 2016 г. № 596-пп «Об утверждении Положения о почетном

звании «Заслуженный работник финансово-экономической сферы

Магаданской области» изменения, изложив пункт 1 Положения о почетном

звании «Заслуженный работник финансово-экономической сферы

Магаданской области», утвержденного указанным постановлением,

в следующей редакции:

«1. Почетное звание «Заслуженный работник финансово-

экономической сферы Магаданской области» присваивается гражданам

Российской Федерации с безупречной репутацией, имеющим высшее

образование либо ученую степень по экономическим специальностям,

проработавшим по специальности 20 и более лет, не менее 15 из которых -

на территории Магаданской области, в том числе не менее 5 лет –

на последнем месте работы, за личные заслуги в области экономики

и финансов перед Магаданской областью:

- в организации и совершенствовании финансовой и экономической

2

деятельности;

- в укреплении финансовой дисциплины;

- в оптимизации использования государственных финансов;

- в повышении финансовой грамотности в обществе;

- в подготовке квалифицированных кадров в области экономики

и финансов.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов